ποσό των 2.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, 
Οικονομικού έτους 2020, ΕΦ 06072 τον ΚΑΕ 0861 κατά εξακόσια είκοσιευρώ (620,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. καιτον ΚΑΕ 1321 κατά χίλια οκτακόσια ογδόντα 
ευρώ (1.880,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Μειοδότης θα αναδειχθεί εκείνος ο οποίος θα προσφέρει τησυνολικά χαμηλότερη τιμή σε 
ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με βάση το υπόδειγμα της οικονομικής 
προσφοράς του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Β΄, με την προϋπόθεση ότι πληρούνται όλοι οι